2024年 5月 16日

各 位

あんしん保証株式会社

（コード番号：7183 東証スタンダード）

代表取締役社長  雨坂 甲

富山支店開設のお知らせ

当社は、北陸エリアの営業活動の効率的な推進を目的に下記のとおり富山支店を開設することをお知ら

せいたします。

今後も戦略的に有益と認められる地域に支店を開設し、連帯保証人制度に代わる機関保証の普及の実現

に向けて、お客様のニーズにより一層合ったサービスの展開をすることで、企業価値向上を図ってまいり

ます。

記

開 設 日  2024 年 5 月 17 日

支 店 名  富山支店

支 店 住 所   〒930-0004 富山県富山市桜橋通り 1-18 北日本桜橋ビル 8 階

富山駅より徒歩 5 分 地鉄ビル前駅より徒歩 1 分

電 話 番 号   076-433-2801

当社拠点一覧  https://anshin-gs.co.jp/company/

以 上

＜お問い合わせ＞

あんしん保証株式会社 管理部 経営企画課

TEL：03-6627-3440

https://anshin-gs.co.jp/company/